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PROTOKÓŁ Nr IX.2024 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

Miejsce odbywania Sesji: sala konferencyjna Urzędu Gminy w Mochowie  

Sesję rozpoczęto o godzinie: 12:05 

Zakończono o godzinie: 12:24 

Przewodniczyła: Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Pan Zbigniew Kotarski  

Protokołowała: Inspektor ds. obsługi organów samorządowych – Katarzyna 

Antoszewska 

 

Na stan 15 Radnych ustawowego składu Rady Gminy Mochowo w obradach 

uczestniczyło 13 Radnych. Nieobecni na IX Sesji Rady Gminy Mochowo byli Radni: 

Radny Pan Robert Mikołajewski i Radny Pan Marek Różański (lista obecności w 

załączeniu).    

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1.Pan Zbigniew Kopczyński – Wójt Gminy Mochowo 

2.Pan Dariusz Lazarowski – Sekretarz Gminy Mochowo 

3.Pani Jolanta Augustyniak – Skarbnik Gminy Mochowo 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji; 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad; 

3. Przyjęcie porządku obrad; 

4. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2024-2038; 

5. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Mochowo na 2024 rok; 

6. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie obniżenia ceny 

sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego na rok 2025; 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 1 

Otwarcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski otworzył IX Sesję Rady 

Gminy Mochowo. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski powitał Państwa 

Radnych, Pana Zbigniewa Kopczyńskiego Wójta Gminy Mochowo, Pana Dariusza 

Lazarowskiego Sekretarza Gminy Mochowo i Panią Jolantę Augustyniak Skarbnika 

Gminy Mochowo (wg. załączonych list obecności).  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poinformował, że zgodnie 

z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym obrady rady 
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gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk.  

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poinformował, że 

dzisiejsza Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Mochowo. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski odczytała 

wniosek Wójta Gminy Mochowo o zwołanie Sesji Rady Gminy (wniosek w 

załączeniu). 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał, czy Pan Wójt 

jako wnioskodawca chciałby wnieść zmiany do proponowanego porządku obrad? 

Pan Wójt nie wniósł zmian do proponowanego porządku obrad. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do 

stwierdzenia prawomocności obrad.   

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił Państwa 

Radnych o potwierdzenie listy obecności (lista obecności w załączeniu).  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski ogłosił 10 minut przerwy 

ze względu na problemy techniczne.    

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski wznowił obrady IX Sesji 

po ogłoszonej przerwie.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do stwierdzenia 

prawomocności obrad.   

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski poprosił 

Państwa Radnych o potwierdzenie listy obecności (lista obecności w załączeniu).  

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski na podstawie listy 

obecności Radnych stwierdził, że na stan 15 Radnych obecnych na Sesji jest 13 

Radnych. Nieobecni na IX Sesji Rady Gminy Mochowo byli Radni: Radny Pan Robert 

Mikołajewski i Radny Pan Marek Różański (lista obecności w załączeniu).    

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że Rada 

Gminy Mochowo może podejmować prawomocne Uchwały oraz decyzje.  

 

Przebieg Sesji: 

Ad. 1 

Otwarcie obrad sesji – zrealizowano. 

 

Ad. 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad – zrealizowano (lista obecności w załączeniu).   

 

Ad. 3 

Przyjęcie porządku obrad. 
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Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski odczytał proponowany 

porządek obrad IX Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał: czy ktoś chciałby 

wnieść jakieś uwagi, bądź wnioski do przedstawionego porządku obrad. 

Nikt głosu nie zabrał. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do głosowania 

nad przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

Porządek obrad IX Sesji Rady Gminy Mochowo został przyjęty 12 głosami „za”, 1 

Radny wstrzymał się od głosu. W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych (imienny 

raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwalony porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji; 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad; 

3. Przyjęcie porządku obrad; 

4. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2024-2038; 

5. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Mochowo na 2024 rok; 

6. Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie obniżenia ceny 

sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego na rok 2025; 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 4 

Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2024-2038. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu).  

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał: czy ktoś chciałby 

zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do głosowania 

nad przyjęciem Uchwały Nr 48.IX.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 10.12.2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2024-

2038. 
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Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 13 głosami „za”. W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych  (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 48.IX.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.5 

Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Mochowo na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu).  

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał: czy ktoś chciałby 

zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do głosowania 

nad przyjęciem Uchwały Nr 49.IX.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 10.12.2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2024 rok. 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 13 głosami „za”. W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 49.IX.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.5 

Dyskusja i głosowanie nad projektem uchwały w sprawie obniżenia ceny 

sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego na rok 2025. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski stwierdził, że projekt 

uchwały został przekazany Państwu Radnym (projekt uchwały w załączeniu).  

 

Dyskusja nad projektem Uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski zapytał: czy ktoś chciałby 

zabrać głos? 

Nikt głosu nie zabrał. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski przystąpił do głosowania 

nad przyjęciem Uchwały Nr 50.IX.2024 Rady Gminy Mochowo z dnia 10.12.2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego na 

rok 2025. 
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Uchwała została przyjęta jednogłośnie, 13 głosami „za”. W głosowaniu udział wzięło 

13 Radnych (imienny raport z głosowań w załączeniu). 

 

Uchwała została oznaczona numerem: 50.IX.2024 i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.6 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Mochowo Zbigniew Kotarski podziękował za przybycie 

oraz uczestnictwo w obradach IX Sesji Rady Gminy Mochowo i zamknął obrady IX 

Sesji Rady Gminy Mochowo.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczył: 

 

 

…....................                                                                              …...................... 

 

 

 

 

 

 

 


